
 

 

Nº ACTA: FFNCPALVA 

ACTA DE LA COMPETICION. 

 NOMBRE DE LA COMPETICION. 

 FASE FINAL NADADOR COMPLETO PROMESAS ALEVIN VA 

 FECHA DE LA CELEBRACION. 
4 JUNIO 2022  - 

 NOMBRE DE LA ENTIDAD ORGANIZADORA. 
FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN DE NATACIÓN 

LUGAR DE CELEBRACION. 

 VALLADOLID 

 NOMBRE DE LA PISCINA. 

 CEAR RIO ESGUEVA 

 PISCINA DE 50 E. – 8 CALLES. 

 CLUBES PARTICIPANTES 
SEGÚN HOJA 

    COMPOSICION DEL JURADO 
JUEZ ÁRBITRO: JUAN DÍEZ 

JUEZ DE SALIDAS: ANTONIO GARCÍA 
JUECES DE VIRAJES / ESTILOS:  
JEFE DE CRONOMETRADORES: ROBUSTIANO CANO 
CRONO VOLANTE:  
CRONOMETRADORES:  
 
ROSARIO CAPELLÁN   DAVID PÉREZ   

NIEVES ALONSO    ESTHER SASETA 

GEMA CAMINERO    INES MORÁN 

ALVARO RODRÍGUEZ   JOSE L. SANTOS 

  

 

CAMARA DE SALIDAS: ANTONIO GARCÍA 
LOCUTOR:  
PREMIACION: NURIA RODRÍGUEZ 
DURACIÓN COMPETICIÓN:  
CRONOMETRAJE ELECTRONICO: MANUEL CANO 
SECRETARIA:  
SECRETARIA DE RESULTADOS: SILVIA GONZÁLEZ 

INCIDENCIAS DE LA COMPETICION 

 CERTIFICO LA VERACIDAD DE LOS RESULTADOS EL JUEZ ARBITRO 
 

 

 

 

 

 

 Fdo: JUAN DÍEZ 
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FASE FINAL NADADOR COMPLETO PROMESAS ALEVIN VA

VALLADOLID, 4/6/2022

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.Acuatico Salamanca 01002 ESP 4 2 6 8 4 12 - - -

C.D. Natacion Calle 4 01349 ESP - 1 1 - 2 2 - - -

C.D. Torrelago Wellness 01351 ESP 3 5 8 6 10 16 - - -

C.D.N. San Jose Obrero 01502 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -

C.D.N. Zamora 01251 ESP 4 - 4 8 - 8 - - -

C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 ESP 2 1 3 4 2 6 - - -

C.N. Castilla-Burgos 00727 ESP 3 4 7 6 8 14 - - -

C.N. Ciudad De Avila P0906 ESP 1 3 4 2 6 8 - - -

C.N. Leon 00480 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -

C.N. Palencia 00431 ESP 2 6 8 4 12 16 - - -

C.N. Parquesol P0904 ESP 3 1 4 6 2 8 - - -

C.N. Riavall 01005 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -

C.N. Rio Adaja 01418 ESP 1 4 5 2 8 10 - - -

C.N.Castilla Zamora 00679 ESP - 1 1 - 2 2 - - -

Cd Acuatico Leon 01483 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -

Club Benavente Natacion P0909 ESP 3 - 3 6 - 6 - - -

S.D. La Venatoria 00143 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -

Número total de 17 clubes 32 30 62 64 60 124 - - -
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FASE FINAL NADADOR COMPLETO PROMESAS ALEVIN VA
VALLADOLID, 4/6/2022

1 - Sábado, 4 de Junio de 2022 04/06/2022 - 10:00

Prueba 41 Fem., 200m Estilos 12 años
04/06/2022 Resultados
MMT 2:34.90 , GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ TARRAGONA 21/07/2019

Clasificación AN Tiempo

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:40.12

50m: 34.28 34.28 100m: 1:15.48 41.20 150m: 2:01.96 46.48 200m: 2:40.12 38.16

2. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 2:49.90

50m: 35.48 35.48 100m: 1:21.30 45.82 150m: 2:12.42 51.12 200m: 2:49.90 37.48

3. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 2:54.50

50m: 39.00 39.00 100m: 1:24.68 45.68 150m: 2:12.71 48.03 200m: 2:54.50 41.79

4. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 2:58.40

50m: 41.10 41.10 100m: 1:28.31 47.21 150m: 2:17.88 49.57 200m: 2:58.40 40.52

5. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 2:58.83

50m: 41.07 41.07 100m: 1:27.03 45.96 150m: 2:21.21 54.18 200m: 2:58.83 37.62

6. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 2:59.35

50m: 40.54 40.54 100m: 1:26.92 46.38 150m: 2:21.41 54.49 200m: 2:59.35 37.94

7. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 2:59.89

50m: 40.37 40.37 100m: 1:25.48 45.11 150m: 2:19.81 54.33 200m: 2:59.89 40.08

8. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 3:01.94

50m: 39.77 39.77 100m: 1:27.52 47.75 150m: 2:23.09 55.57 200m: 3:01.94 38.85

9. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:06.23

50m: 41.01 41.01 100m: 1:27.95 46.94 150m: 2:22.83 54.88 200m: 3:06.23 43.40

10. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 3:11.72

50m: 42.16 42.16 100m: 1:32.36 50.20 150m: 2:29.98 57.62 200m: 3:11.72 41.74

11. SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca 3:13.38

50m: 48.71 48.71 100m: 1:38.77 50.06 150m: 2:33.12 54.35 200m: 3:13.38 40.26

12. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:13.96
50m: 42.15 42.15 100m: 1:32.13 49.98 150m: 2:31.78 59.65 200m: 3:13.96 42.18

13. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:19.47
50m: 47.79 47.79 100m: 1:41.99 54.20 150m: 2:36.22 54.23 200m: 3:19.47 43.25

14. SANCHA GUTIERREZ, Lucia 10 C.N. Castilla-Burgos 3:22.95
50m: 46.00 46.00 100m: 1:35.68 49.68 150m: 2:34.75 59.07 200m: 3:22.95 48.20

15. CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness 3:22.97

50m: 46.60 46.60 100m: 1:39.66 53.06 150m: 2:36.91 57.25 200m: 3:22.97 46.06

16. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:24.34
50m: 52.53 52.53 100m: 1:42.40 49.87 150m: 2:38.40 56.00 200m: 3:24.34 45.94

Prueba 42 Fem., 200m Estilos 11 años
04/06/2022 Resultados
MMT 2:42.11 , SANDRA SANTOS MARTINEZ TARRAGONA 17/07/2021

Clasificación AN Tiempo

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:47.32

50m: 33.99 33.99 100m: 1:18.55 44.56 150m: 2:10.89 52.34 200m: 2:47.32 36.43

2. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 3:07.89

50m: 40.06 40.06 100m: 1:32.39 52.33 150m: 2:26.54 54.15 200m: 3:07.89 41.35

3. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 3:08.73

50m: 40.75 40.75 100m: 1:29.87 49.12 150m: 2:29.62 59.75 200m: 3:08.73 39.11

4. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:09.04

50m: 39.68 39.68 100m: 1:28.82 49.14 150m: 2:28.42 59.60 200m: 3:09.04 40.62

5. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 3:18.12

50m: 46.48 46.48 100m: 1:33.64 47.16 150m: 2:32.62 58.98 200m: 3:18.12 45.50
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FASE FINAL NADADOR COMPLETO PROMESAS ALEVIN VA
VALLADOLID, 4/6/2022

Prueba 42, Fem., 200m Estilos, 11 años

Clasificación AN Tiempo

6. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 3:31.52

50m: 50.61 50.61 100m: 1:44.63 54.02 150m: 2:46.35 1:01.72 200m: 3:31.52 45.17

7. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 3:33.75

50m: 49.72 49.72 100m: 1:43.22 53.50 150m: 2:42.66 59.44 200m: 3:33.75 51.09

8. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 3:36.67

50m: 46.73 46.73 100m: 1:43.83 57.10 150m: 2:47.24 1:03.41 200m: 3:36.67 49.43

9. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 3:37.13

50m: 51.68 51.68 100m: 1:44.78 53.10 150m: 2:48.03 1:03.25 200m: 3:37.13 49.10

10. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 3:41.15

50m: 52.27 52.27 100m: 1:50.23 57.96 150m: 2:53.15 1:02.92 200m: 3:41.15 48.00

11. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 3:50.59

50m: 54.09 54.09 100m: 1:54.11 1:00.02 150m: 2:59.85 1:05.74 200m: 3:50.59 50.74

DSQ MARTIN MARTINEZ, Nerea 11 C.N. Castilla-Burgos
DSQ SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia

Baja enf. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness

Prueba 43 Masc., 400m Libre 14 años
04/06/2022 Resultados
MMT 4:23.94 , PABLO VICENTE ALONSO VALLADOLID 16/12/2018

Clasificación AN Tiempo

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 4:41.19
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.23 35.87 250m: 2:53.71 36.09 350m: 4:05.61 35.78

100m: 1:05.36 34.60 200m: 2:17.62 36.39 300m: 3:29.83 36.12 400m: 4:41.19 35.58

2. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 4:45.85

50m: 29.87 29.87 150m: 1:39.64 35.32 250m: 2:52.33 35.59 350m: 4:07.97 38.32
100m: 1:04.32 34.45 200m: 2:16.74 37.10 300m: 3:29.65 37.32 400m: 4:45.85 37.88

3. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 4:51.74

50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.53 36.49 250m: 2:59.23 37.40 350m: 4:15.01 37.71
100m: 1:08.04 35.64 200m: 2:21.83 37.30 300m: 3:37.30 38.07 400m: 4:51.74 36.73

4. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 4:53.23
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.65 37.72 250m: 3:03.04 38.67 350m: 4:19.34 38.10

100m: 1:08.93 36.33 200m: 2:24.37 37.72 300m: 3:41.24 38.20 400m: 4:53.23 33.89

5. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 4:59.19
50m: 32.01 32.01 150m: 1:46.93 38.10 250m: 3:04.55 39.46 350m: 4:22.48 38.26

100m: 1:08.83 36.82 200m: 2:25.09 38.16 300m: 3:44.22 39.67 400m: 4:59.19 36.71

6. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 4:59.67

50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.56 38.71 250m: 3:04.82 39.18 350m: 4:22.88 38.91
100m: 1:08.85 35.71 200m: 2:25.64 38.08 300m: 3:43.97 39.15 400m: 4:59.67 36.79

7. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 5:07.74

50m: 35.06 35.06 150m: 1:53.82 40.12 250m: 3:13.24 39.60 350m: 4:31.23 38.56
100m: 1:13.70 38.64 200m: 2:33.64 39.82 300m: 3:52.67 39.43 400m: 5:07.74 36.51

8. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 5:09.08

50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.88 40.40 250m: 3:15.57 39.90 350m: 4:34.54 38.85
100m: 1:14.48 39.09 200m: 2:35.67 40.79 300m: 3:55.69 40.12 400m: 5:09.08 34.54

9. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 5:09.25

50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.10 39.72 250m: 3:13.65 39.94 350m: 4:33.06 38.93
100m: 1:13.38 39.06 200m: 2:33.71 40.61 300m: 3:54.13 40.48 400m: 5:09.25 36.19

10. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 5:15.28

50m: 32.29 32.29 150m: 1:51.49 41.25 250m: 3:15.22 41.71 350m: 4:37.64 41.11
100m: 1:10.24 37.95 200m: 2:33.51 42.02 300m: 3:56.53 41.31 400m: 5:15.28 37.64

11. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 5:19.35

50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.36 40.92 250m: 3:19.01 42.18 350m: 4:40.78 39.19
100m: 1:14.44 39.14 200m: 2:36.83 41.47 300m: 4:01.59 42.58 400m: 5:19.35 38.57

12. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 5:20.46
50m: 33.24 33.24 150m: 1:51.85 40.95 250m: 3:15.39 42.28 350m: 4:39.72 41.98

100m: 1:10.90 37.66 200m: 2:33.11 41.26 300m: 3:57.74 42.35 400m: 5:20.46 40.74
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FASE FINAL NADADOR COMPLETO PROMESAS ALEVIN VA
VALLADOLID, 4/6/2022

Prueba 43, Masc., 400m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo

13. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 5:26.98

50m: 34.47 34.47 150m: 1:55.56 41.50 250m: 3:20.43 42.79 350m: 4:45.57 42.37
100m: 1:14.06 39.59 200m: 2:37.64 42.08 300m: 4:03.20 42.77 400m: 5:26.98 41.41

14. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 5:32.27

50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.92 40.40 250m: 3:22.70 42.91 350m: 4:49.93 43.84
100m: 1:16.52 41.32 200m: 2:39.79 42.87 300m: 4:06.09 43.39 400m: 5:32.27 42.34

Baja enf. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca
Baja enf. CARBONELL CURRALO, Nestor Joaquin 08 C.D.N. San Jose Obrero

Prueba 44 Masc., 400m Libre 13 años
04/06/2022 Resultados
MMT 4:35.07 , PABLO VICENTE ALONSO BARCELONA 22/07/2017

Clasificación AN Tiempo

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 4:47.87

50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.04 36.40 250m: 3:00.11 37.08 350m: 4:12.93 35.67
100m: 1:09.64 36.40 200m: 2:23.03 36.99 300m: 3:37.26 37.15 400m: 4:47.87 34.94

2. SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:07.30

50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.29 38.18 250m: 3:09.56 40.11 350m: 4:29.48 39.96
100m: 1:12.11 37.89 200m: 2:29.45 39.16 300m: 3:49.52 39.96 400m: 5:07.30 37.82

3. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 5:16.61

50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.99 43.00 250m: 3:23.41 41.94 350m: 4:41.87 37.77
100m: 1:16.99 40.80 200m: 2:41.47 41.48 300m: 4:04.10 40.69 400m: 5:16.61 34.74

4. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 5:23.40

50m: 35.47 35.47 150m: 1:57.59 41.64 250m: 3:21.04 41.72 350m: 4:43.35 40.68
100m: 1:15.95 40.48 200m: 2:39.32 41.73 300m: 4:02.67 41.63 400m: 5:23.40 40.05

5. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 5:28.95

50m: 34.88 34.88 150m: 1:56.28 41.54 250m: 3:20.84 42.56 350m: 4:46.88 43.83
100m: 1:14.74 39.86 200m: 2:38.28 42.00 300m: 4:03.05 42.21 400m: 5:28.95 42.07

6. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 5:29.53

50m: 35.27 35.27 150m: 1:58.68 42.20 250m: 3:24.16 42.49 350m: 4:48.94 42.75
100m: 1:16.48 41.21 200m: 2:41.67 42.99 300m: 4:06.19 42.03 400m: 5:29.53 40.59

7. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 5:31.62

50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.12 42.45 250m: 3:25.12 43.22 350m: 4:51.34 43.31
100m: 1:16.67 40.24 200m: 2:41.90 42.78 300m: 4:08.03 42.91 400m: 5:31.62 40.28

8. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:35.43
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.49 42.77 250m: 3:28.17 43.98 350m: 4:56.25 44.48

100m: 1:16.72 40.52 200m: 2:44.19 44.70 300m: 4:11.77 43.60 400m: 5:35.43 39.18

9. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 5:38.32

50m: 37.46 37.46 150m: 2:03.09 44.11 250m: 3:30.86 43.93 350m: 4:59.17 44.87
100m: 1:18.98 41.52 200m: 2:46.93 43.84 300m: 4:14.30 43.44 400m: 5:38.32 39.15

10. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 5:39.52

50m: 39.08 39.08 150m: 2:07.50 44.38 250m: 3:34.98 43.32 350m: 4:59.60 44.58
100m: 1:23.12 44.04 200m: 2:51.66 44.16 300m: 4:15.02 40.04 400m: 5:39.52 39.92

11. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 5:40.64
50m: 37.29 37.29 150m: 2:02.14 43.29 250m: 3:30.49 44.66 350m: 4:59.37 44.29

100m: 1:18.85 41.56 200m: 2:45.83 43.69 300m: 4:15.08 44.59 400m: 5:40.64 41.27

12. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 5:40.72
50m: 36.35 36.35 150m: 1:59.50 42.64 250m: 3:28.04 44.54 350m: 4:57.91 45.08

100m: 1:16.86 40.51 200m: 2:43.50 44.00 300m: 4:12.83 44.79 400m: 5:40.72 42.81

13. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 5:44.83

50m: 36.33 36.33 150m: 2:02.25 44.34 250m: 3:32.82 45.44 350m: 5:04.09 46.22
100m: 1:17.91 41.58 200m: 2:47.38 45.13 300m: 4:17.87 45.05 400m: 5:44.83 40.74

14. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 5:55.28

50m: 37.62 37.62 150m: 2:07.59 45.17 250m: 3:40.30 45.90 350m: 5:11.76 44.87
100m: 1:22.42 44.80 200m: 2:54.40 46.81 300m: 4:26.89 46.59 400m: 5:55.28 43.52

15. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 5:58.83

50m: 39.19 39.19 150m: 2:08.78 46.68 250m: 3:41.66 47.18 350m: 5:14.56 46.66
100m: 1:22.10 42.91 200m: 2:54.48 45.70 300m: 4:27.90 46.24 400m: 5:58.83 44.27
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FASE FINAL NADADOR COMPLETO PROMESAS ALEVIN VA
VALLADOLID, 4/6/2022

Prueba 44, Masc., 400m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo

16. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 6:01.29

50m: 40.45 40.45 150m: 2:13.12 47.18 250m: 3:46.33 46.50 350m: 5:19.95 46.12
100m: 1:25.94 45.49 200m: 2:59.83 46.71 300m: 4:33.83 47.50 400m: 6:01.29 41.34

Prueba 45 Fem., 400m Libre 12 años
04/06/2022 Resultados
MMT 4:48.05 , CAÑAS GARRIDO SARA GIJON 28/06/2004

Clasificación AN Tiempo

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 5:05.57

50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.77 39.28 250m: 3:11.49 39.61 350m: 4:29.85 38.82
100m: 1:13.49 38.92 200m: 2:31.88 39.11 300m: 3:51.03 39.54 400m: 5:05.57 35.72

2. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 5:06.24

50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.07 38.80 250m: 3:11.02 39.63 350m: 4:29.85 39.28
100m: 1:13.27 38.87 200m: 2:31.39 39.32 300m: 3:50.57 39.55 400m: 5:06.24 36.39

3. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 5:24.65
50m: 35.41 35.41 150m: 1:57.52 40.97 250m: 3:21.05 41.40 350m: 4:44.99 41.84

100m: 1:16.55 41.14 200m: 2:39.65 42.13 300m: 4:03.15 42.10 400m: 5:24.65 39.66

4. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 5:31.18

50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.47 41.91 250m: 3:23.62 43.07 350m: 4:50.49 42.43
100m: 1:15.56 40.32 200m: 2:40.55 43.08 300m: 4:08.06 44.44 400m: 5:31.18 40.69

5. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 5:32.35

50m: 35.83 35.83 150m: 1:59.59 42.56 250m: 3:24.81 42.73 350m: 4:50.64 42.80
100m: 1:17.03 41.20 200m: 2:42.08 42.49 300m: 4:07.84 43.03 400m: 5:32.35 41.71

6. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 5:34.80
50m: 37.26 37.26 150m: 2:02.43 43.16 250m: 3:29.15 43.30 350m: 4:55.06 41.87

100m: 1:19.27 42.01 200m: 2:45.85 43.42 300m: 4:13.19 44.04 400m: 5:34.80 39.74

7. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 5:35.14
50m: 36.39 36.39 150m: 2:00.00 42.59 250m: 3:27.20 43.57 350m: 4:54.41 42.51

100m: 1:17.41 41.02 200m: 2:43.63 43.63 300m: 4:11.90 44.70 400m: 5:35.14 40.73

8. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:36.65

50m: 37.94 37.94 150m: 2:03.11 42.78 250m: 3:28.84 42.81 350m: 4:54.82 42.33
100m: 1:20.33 42.39 200m: 2:46.03 42.92 300m: 4:12.49 43.65 400m: 5:36.65 41.83

9. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 5:44.29

50m: 39.14 39.14 150m: 2:04.86 43.11 250m: 3:32.92 43.19 350m: 5:01.84 44.00
100m: 1:21.75 42.61 200m: 2:49.73 44.87 300m: 4:17.84 44.92 400m: 5:44.29 42.45

10. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 6:09.34

50m: 39.97 39.97 150m: 3:49.26 2:23.13 250m: 5:25.26 2:23.81 400m: 6:09.34 1:32.62
100m: 1:26.13 46.16 200m: 3:01.45 300m: 4:36.72

11. SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca 6:12.70
50m: 42.79 42.79 150m: 2:19.42 49.37 250m: 3:54.60 47.77 350m: 5:27.83 46.58

100m: 1:30.05 47.26 200m: 3:06.83 47.41 300m: 4:41.25 46.65 400m: 6:12.70 44.87

12. CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness 6:14.98

50m: 41.77 41.77 150m: 2:15.85 47.49 250m: 3:52.33 48.54 350m: 5:29.90 47.91
100m: 1:28.36 46.59 200m: 3:03.79 47.94 300m: 4:41.99 49.66 400m: 6:14.98 45.08

13. SANCHA GUTIERREZ, Lucia 10 C.N. Castilla-Burgos 6:21.43

50m: 42.39 42.39 150m: 2:18.55 48.79 250m: 3:56.03 48.65 350m: 5:33.48 48.43
100m: 1:29.76 47.37 200m: 3:07.38 48.83 300m: 4:45.05 49.02 400m: 6:21.43 47.95

14. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 6:22.96

50m: 42.14 42.14 150m: 2:18.61 46.70 250m: 3:54.88 46.88 350m: 5:34.57 48.21
100m: 1:31.91 49.77 200m: 3:08.00 49.39 300m: 4:46.36 51.48 400m: 6:22.96 48.39

15. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 6:25.62
50m: 41.49 41.49 150m: 2:20.51 49.98 250m: 4:00.80 50.55 350m: 5:41.13 50.35

100m: 1:30.53 49.04 200m: 3:10.25 49.74 300m: 4:50.78 49.98 400m: 6:25.62 44.49

16. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 6:25.66

50m: 39.97 39.97 150m: 2:16.33 49.12 250m: 3:56.95 49.70 350m: 5:38.26 50.39
100m: 1:27.21 47.24 200m: 3:07.25 50.92 300m: 4:47.87 50.92 400m: 6:25.66 47.40
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FASE FINAL NADADOR COMPLETO PROMESAS ALEVIN VA
VALLADOLID, 4/6/2022

Prueba 46 Fem., 400m Libre 11 años
04/06/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 5:06.49
50m: 34.32 34.32 150m: 1:52.60 38.77 250m: 3:10.72 39.13 350m: 4:28.98 38.42

100m: 1:13.83 39.51 200m: 2:31.59 38.99 300m: 3:50.56 39.84 400m: 5:06.49 37.51

2. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 5:43.81
50m: 38.44 38.44 150m: 2:05.96 44.10 250m: 3:36.12 44.86 350m: 5:03.21 43.03

100m: 1:21.86 43.42 200m: 2:51.26 45.30 300m: 4:20.18 44.06 400m: 5:43.81 40.60

3. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 5:45.66

50m: 38.95 38.95 150m: 2:06.25 43.55 250m: 3:35.40 43.97 350m: 5:03.29 43.15
100m: 1:22.70 43.75 200m: 2:51.43 45.18 300m: 4:20.14 44.74 400m: 5:45.66 42.37

4. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 5:52.04

50m: 38.34 38.34 150m: 2:06.68 44.09 250m: 3:36.25 44.32 350m: 5:06.96 44.98
100m: 1:22.59 44.25 200m: 2:51.93 45.25 300m: 4:21.98 45.73 400m: 5:52.04 45.08

5. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 6:37.10
50m: 43.35 43.35 150m: 2:23.64 50.56 250m: 4:07.10 51.42 350m: 5:49.19 49.57

100m: 1:33.08 49.73 200m: 3:15.68 52.04 300m: 4:59.62 52.52 400m: 6:37.10 47.91

6. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 6:47.21
50m: 42.89 42.89 150m: 2:25.66 51.70 250m: 4:11.99 53.93 350m: 5:58.04 52.65

100m: 1:33.96 51.07 200m: 3:18.06 52.40 300m: 5:05.39 53.40 400m: 6:47.21 49.17

7. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 6:57.85

50m: 45.07 45.07 150m: 2:28.65 52.09 250m: 4:17.34 54.97 350m: 6:06.29 53.85
100m: 1:36.56 51.49 200m: 3:22.37 53.72 300m: 5:12.44 55.10 400m: 6:57.85 51.56

8. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 6:58.74

50m: 46.13 46.13 150m: 2:34.53 53.79 250m: 4:22.89 55.59 350m: 6:10.89 53.83
100m: 1:40.74 54.61 200m: 3:27.30 52.77 300m: 5:17.06 54.17 400m: 6:58.74 47.85

9. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 7:00.04

50m: 48.73 48.73 150m: 2:35.88 53.67 250m: 4:24.45 53.78 350m: 6:13.09 52.29
100m: 1:42.21 53.48 200m: 3:30.67 54.79 300m: 5:20.80 56.35 400m: 7:00.04 46.95

10. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 7:04.43

50m: 46.67 46.67 150m: 2:34.42 54.45 250m: 4:23.12 54.31 350m: 6:13.54 54.46
100m: 1:39.97 53.30 200m: 3:28.81 54.39 300m: 5:19.08 55.96 400m: 7:04.43 50.89

11. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 7:22.44

50m: 51.45 51.45 150m: 2:43.50 55.32 250m: 4:38.24 57.82 350m: 6:32.46 56.50
